

Gitte Lonnebjerg Holding 1 ApS

Bygholm Søpark 21 B, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 64 24 80

Årsrapport 2017

(fra selskabets stiftelse 1. januar - 31. december 2017)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018

Dirigent:


.....
Steen Kramer





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Gitte Lonnebjerg Holding 1 ApS
Adresse, postnr., by	Bygholm Søpark 21 B, 8700 Horsens
CVR-nr.	38 64 24 80
Stiftet	2. marts 2017
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december 2017
Bestyrelse	Gitte Lonnebjerg, formand Steen Kramer Evan Herrig
Direktion	Steen Kramer
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Sydbank A/S Kirketorvet 4, 7100 Vejle
Advokat	LRP Løvenørnsgade 17, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er ejerskab af aktier i AA Jensen Gruppen A/S, og at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 6.684.481 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 194.677.936 kr. Årets resultat lever op til forventningerne og er præget af udviklingen i den globale økonomi. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventet udvikling

På grund af en langsigtet investeringsstrategi vil udviklingen i den globale økonomi være afgørende for årsresultatet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2017
	Bruttotab	-426.791
2	Personaleomkostninger	-248.996
	Resultat før finansielle poster	-675.787
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.201.567
3	Finansielle indtægter	30.923
	Finansielle omkostninger	-16.504
	Resultat før skat	6.540.199
4	Skat af årets resultat	144.282
	Årets resultat	<u>6.684.481</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.500.000
	Overført resultat	3.184.481
		<u>6.684.481</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Balance

Note	kr.	2017	Åbningsbalance pr. 1. januar 2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	195.199.857	187.998.290
		<u>195.199.857</u>	<u>187.998.290</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>195.199.857</u>	<u>187.998.290</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	27.959	4.319.724
	Udskudte skatteaktiver	144.282	0
		<u>172.241</u>	<u>4.319.724</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.669</u>	<u>1.528</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>174.910</u>	<u>4.321.252</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>195.374.767</u></u>	<u><u>192.319.542</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Balance

Note	kr.	2017	Åbningsbalance pr. 1. januar 2017
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	190.177.936	191.293.455
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>194.677.936</u>	<u>192.293.455</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.250
	Anden gæld	686.831	18.837
		<u>696.831</u>	<u>26.087</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>696.831</u>	<u>26.087</u>
	PASSIVER I ALT	<u>195.374.767</u>	<u>192.319.542</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1.000.000	191.293.455	0	192.293.455
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>3.184.481</u>	<u>3.500.000</u>	<u>6.684.481</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>1.000.000</u>	<u>190.177.936</u>	<u>3.500.000</u>	<u>194.677.936</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Gitte Lonnebjerg Holding 1 ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til bildrift samt administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Noter

kr.	<u>2017</u>
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	248.996
	<u>248.996</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>1</u>
 3 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra associerede virksomheder	30.923
Andre finansielle indtægter	0
	<u>30.923</u>
 4 Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-144.282
	<u>-144.282</u>
 5 Finansielle anlægsaktiver	
kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2017	<u>227.869.199</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>227.869.199</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-39.870.909
Andel af årets resultat	7.201.567
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-32.669.342</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>195.199.857</u></u>

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Associerede virksomheder			
AA Jensen Gruppen	A/S	Horsens	50,00 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**Noter**

kr.	2017	Åbningsbalance pr. 1. januar 2017
6 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A- anparter, 1 stk. a nom. 40.000,00 kr.	40.000	40.000
B- anparter, 1 stk. a nom. 960.000,00 kr.	960.000	960.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 1.000.000 kr. de seneste 5 år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre økonomiske forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 249 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 285 t.kr.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.